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Unidad Presupuestal:
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Resumen Narrativo:

Nombre del indicador:
Periodo de Cumplimiento
Periodo de Verificacién
Metodo de Calculo
Sentido del Indicador:
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Organismos Descentralizados

Universidad Tecnolégica de la Huasteca Hidalguense

1399 - Educacién Superior

COMPONENTE

i b
de Hidalgo

Folio: 46605

5. PROGRAMA DE GESTION ADMINISTRATIVA DE LAS INSTITUCIONES DE
EDUCACION SUPERIOR EJECUTADO.

PORCENTAJE DE ACCIONES DEL PROGRAMA DE GESTION ADMINISTRATIVA

EJECUTADO
Anual

Trimestral
PORCENTAJE
ASCENDENTE

ACCION

Formula PAPGAE= (APGAE/APGAP) *100
Variables
NOMBRE UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION VALOR
APGAE ACCION ACCIONES DEL PROGRAMA DE GESTION 16.00
ADMINISTRATIVAS EJECUTADAS
APGAP ACCION ACCIONES DEL PROGRAMA DE GESTION 16.00
ADMINISTRATIVA PROGRAMADAS

Resultados de las Variables: 100.00

PERIODO
1

2
3
4

VALOR
PROGRAMADO
4.00

4.00
4.00
4.00

VALOR
ALCANZADO
4.00

4.00
4.00
4.00

PORCENTAJE
ALCANZADO
100.00

100.00
100.00
100.00

SEMAFORO

Fecha:22/01/2023 Hora: 8:16:17 a.m.
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Meta Anual 16.00 16.00 100.00 _

Observacion El componente cumple el 100%, debido a que se pagé en tiempo y forma los
servicios personales, asi como también los servicios generales (agua, luz,
internet, teléfono, servicio de vigilancia y limpieza).

Rojo Amarillo Verde
Rango de Semaforo 0.00 64.99 65.00 84.99 85.00  120.00
150.01 999,999.0 120.01  150.00

"LA INFORMACION REPORTADA ES RESPONSABILIDAD DEL EJECUTOR DEL PROGRAMA"
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